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FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

COMITATO PROVINCIALE DI PADOVA

«GIORNATA DELLO SCI PADOVANO-

con il patrocinio
dell’Assessorato allo Sport del Comune di Padova

CLASSIFICHE

— Campionato Provinciale Sci Alpino
— Campionato Provinciale Sci Nordico
— Coppa Citta di Padova

— Premio «Giovani Speranze»

SALA DEI GIGANTI - PIAZZA DEI SIGNORI - PADOVA
8 OTTOBRE 1988
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Classifiche individuali e di
Nordico 1988

Classifiche individuali e di
Sci Nordico 1988

PALAZZO DELLA GRAN GUARDIA
PADOVA - 8 ottobre 1988

Comitato Provile di Padova della FISI

societd del Campionato Prov.le di Sci

societd della Coppa Citti di Padova

societd del Campionato Prov.le di Sci

societa della Coppa Cittd di Padova

Con il patrocinio dell'Assessorato alle Sport
del Comune di Padova
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ﬁ;C.O.N.I. CAMPIONATO PROVINCIALE DI PADOVA F.1.8.%.
GARA DI SLALOM GIGANTE

DENCMINAZIONE GARA : 4~ TROFEQ "AQUABLUE SYSTEMS™

SOCIETA” ORGANIZZ. ¢ SOCIETA" ALPINISTI PADOVANI CODICE: PD15
LOCALITA" : MONTE VERENA DATA: 27.03.1988
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Giudice Arbitro : STONA GASTONE FPISTA : ALBI-CAPRIOLI
Giudice Partenza: PELLIZZARI LORELLA Partenza m. 2005
Giudice Arrivo : PASTORINI PAOLO Arrivo m. 1655
Direttore Gara : TOMMASI ERMES Dislivello m. 350
Direttore Pista : SCHIEVANO MARIO Cmolog. 77/1978

Numero porte: 45
Tracciatore: FRIGO LORENA

Apripista: A-TOMMASI ORNELLA B-FRIGO LORENA

Ora di partenza: 10.21 :

- Tempo: sereno Neve: dura Temp. part.: -5 / arr.: -1
& CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA: RAGAZZI F.

cl ptt cod. cognome/nome anno Socliets” tempo runti
1 47 500M Talarico Francescsa 78 PD14 30 PADOVA 107,88
2 50 0OUBP Ciresola Giovanna 7% PD10 RT RADIO PD 111,84
3 52 7YU3 Menegazzi Valentina 76 PD10 RT RADIO FD 124,60
4 51 3XWU Barzon Roberta 76 PD14 SC PADOVA 126,10
Iscritte = i
Non partite = 3 (48-49-53)

CATEGORIA: RAGAZZI M.

cl ptt cod. cognome/nome anno Societa” tempo
1 65 34HF Zinato Alessandro 75 FD10 RT RADIO PD 100,18
2 58 TYJJ Meneghetti Luca 76 PD0O2 CITTA"~ MURATA 103,74
3 57 5JV8 Pastorini Matteo 76 PD15 SAP 103,895
4 61 4JXA Frasson Michele 76 PD10 RT RADIO PD 106,48
5 54 500F Dan Matteo 78 PDi4 SC PADOVA 107,10
6 66 3XXA Borsetto Alessandro 76 PD14 3C PADOVA 197 53
7 67 TYLA Valle Piero 76 PD0O3 CA PATAVIUM 108,55
. 8 62 312Q Parolin Dario 76 PDO3 CA PATAVIUM 109,54
G 9 565 4YX8 Ferrari Alan 76 FD10 RT RADIO PD 112,59
10 64 4JX5 Varotto Tommaso 76 PFD10 RT RADIO PD 126,24
{.ﬁ
Lecrittl 4

Non partiti
Non arrivati

I

1
3 (56-59-63)
1 (60)
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CATEGORIA: ALLIEVI F.

cl ptt cod. cognome/nome anno Societa” tempo
1 68 3F2D Favero Francesca 73 PDO2 CITTA" MURATA 91,48
2 T2 4YXD Ferrari Patrizia 74 PD10 RT RADIO PD 14028
3 70 3F2C Favero Michela 73 PD02 CITTA® MURATA 118,28
4 76 8000 Bozzoli Caterina 74 PD14 3C PADOVA 144,36
Iscritti

Non partiti
Non arrivati

o n

g
4 (69-71-73-74)
1 (75)

CATEGORIA: ALLIEVI M.

cl ptt cod. cognome/nome anno Societa’ tempo
1 79 3XTQ Viscioni Alessandro T3 PD0O3 CA PATAVIUM 893,20
2 78 2GUM Barion Raffaele 73 PDO3 CA PATAVIUM 84,356
3 77 4YYF Pastorini Stefano 74 PD14 SC PADOVA 9% ,15
4 83 7YXW Schiavuta Piero 73 PD14 3SC PADOVA 98,62
5 84 3XWV Barzon Andrea 74 PD14 SC PADOVA L2 2
& 86 3XUC Rota Daniele 74 PDO3 CA PATAVIUM 105, 87
7 80 7YUI Gringoli Francesco 74 PD10 RT RADIO PD 106, 49
8 85 0UOM Schiavo Francesco 73 PD03 CA PATAVIUM 106,77
9 87 4YVS Filippi Andrea 74 PD0O3 CA PATAVIUM 110,067
10 82 5006 Dainese Filippo 73 PD14 SC PADOVA 131,19
Igeritti = 12
- Non partiti = 2 (81-88)
Esposto ore 14,00 La Giuria

E Tonamas_
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GARA DI SLALOM GIGANTE

DENOMINAZIONE 17 COPPA "AQUABLUE SYSTEM"
SOCIETA” ORG. SOCIETA" ALPINISTI PADOVANI
LOCALITA- M. VERENA

GIURIA

Giudice Arbitro STONA GASTONE
Giudice Partenza:
Giudice Arrive
Direttore Gara

Direttore Pista

PASTORINI PAQLO
TOMMASI ERMES
SCHIEVANO MARIO

FRIGO LORENA
-A- TOMMASI ORNELLA

* Tracciatore:
Apripista:

Ora partenza:
Tempo: sereno

10,21

Neve: dura

CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE
cl ptt cod. cognone /nome

4 ZE8U Barion Federica

6 4YV7 Demegni Yaleria

8 2F5S Teatini Chiara

7 (AE1 Brotto Cristina

[~ BN B B

CATEGORIA SENIOQORES FEMMINILE
cl ptt cod. cognome/nome

5 2EQ8 Thiene Mara

3 2E8Y Teatini Dina

9 7YYl Arrigoni Roberta
10 7YXK Disertori Xenia

B WM

PELLIZZARI LORELLA

punti

165,60
L2005
259,37
248,70

punti
169, 44
24,37
364,89
400,00

-B-

Temp. part.:

an
T1
70
T2
1

an

CAMPIONATO PROVINCIALE DI PADOVA

TIRPO: {€.F.
CODICE: PD15
DATA: 27.3.1988

CARATTERISTICHE TECNICHE

Pista
Partenza
Arrivo

AT So e

ALBI-CAPRIOQLI

Dislivello

Omologaz.

Porte n.

FRIGO LORENA

cod. Societs”

78-79/1978
45

-3 / arr.:

PD0O3 CA PATAVIUM
PD03 CA PATAVIUM
PD03 CA PATAVIUM
PD0O2 CITTA MURATA

cod. Societa”

PD03 CA PATAVIUM
PD0O3 CA PATAVIUM

PD14 SC PADOVA
PD14 SC PADOVA

B — e rm——— -

tempo
93,067
98,39
104,28
107,18

tempo
100,80
101,51
108,75
L5 00



CATEGORIA : GIQVANI MASCHILE

cl ptt cod. cognome/nome punti an cod. Societa“’ tempo
1 21 3XTP Fincato Devi 148,92 70 PD03 CA PATAVIUM B\l 5
2 24 2RC6 Parolin Davide 170,66 71 PDO3 caA PATAVIUM 890,05
3 33 3XX2 Di Bello Marco 225,07 70 PDi4 SC PADOVA 94,65
4 48 T7YTQ Verdi Ruben 70 PD10 RT RADIO ED ST BB

CATEGORIA : SENIORES MASCHILE

cl ptt cod. cognome/nome runti an cod. Societa” tempo
1 12 2E8W Barion Alberto 53,98 PDO3 CA PATAVIUM 82,97
2 13 28RP Vanzetti Alessandro 76,70 PD15 SAP o916
3 14 2ECV Mazzucco Paclo 76,95 PD0O3 CA PATAVIUM 84,62
4 15 2E8L Cuzzola Luea 79,486 PDO3 CA PATAVIUM 86,09
5 27 2E94 Vocale Andrea 18471 PD03 CA PATAVIUM 86,98
6 17 2E91 Flamigni Raul 111,88 PDO3 CA PATAVIUM 87,861
7 16 2E90 Teatini Matteo 86,64 PD03 CA PATAVIUM 87,82
8 20 2LR6 Gobbato Manuel 132,79 PD10 RT RADIO PD 89,04
9 29 4FPF Gobbato Moreno 189, 43 PD10 RT RADIQO PD : g4 10
10 31 2RAR Busnardo Pietro 188,00 PD14 3C PADOVA 92,54
11 18 2HS1 Bissacco Anteonio 119,90 PD03 CA PATAVIUM 93,02
12 38 0U15 Biasin Alberto 344,25 PD03 CA PATAVIUM 83,32
13 23 2E8R Bagatella Claudio 170,57 PDO3 CA PATAVIUM 96,38
14 35 2374 Tommasi Luigi 252,38 PD15 sAP 96, 85
15 43 ACSF Rizzato Vittorio - PD14 SC PADOVA a7, 865
16 32 3XUF Previati Stefano 217,55 PDO3 CA PATAVIUM 97,84
17 28 2EJR Camporese Gianni 183,69 PD15 SAP 98,86
18 25 26QX Vittadello Andresa 183,57 PD14 38C PADOVA 100,33
18 44 AC9E Maria Trenti Rod. PD14 SC PADOVA T0F 13
20 34 0UBR Scarso Daniele 245,05 PD10 RT RADIC PD 102,64
21 37 28E9 Reffo Franco 298,23 PD14 SC PADCVA 10 .53
22 42 800G Maritan Davide PD14 SC PADOVA : 109,11
23 41 TYMJ Brazzoli Simone PD03 CA PATAVIUM 316,44

La Giuria
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CLASSIFICA
CAMPIONATO PROVINCIALE PER SOCIETA'

1) C. A. PATAVIUM SCI -y e WS B 58 R 1002
2) S.C. PADOVA W B e 468
3) RT RADIO PADOVA WO W S AR 6 B e 428
4) S.C. CITTA' MURATA  evvvevnvnvnnnes 174
5 8. A, B, o we B 0w B IR W 149

CLASSIFICA
GIOVANI SPERANZE "TROFEO IL MATTINO"

1) 8. €. PADOVA

2) C. A. PATAVIUM SCI
3) R. T. RADIO PADOVA
4) CITTA' MURATA -

5) S. C. MONTAGNANESE
6) S. A. P,
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11 EDIZIONE COPPA CITTA’ DI PADOVA 1988
SCI ALPINO

CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA BABY FEMMINILE

1) TALARICO ELISABETTA SC PADOVA 16
2) SVIZZERO GIULIA SC PADOVA é
3) LAMON ELENA SC CITTA’ MURATA a
43} IMARONI FRANCESCA SC MONTAGNANESE 2

CATEGCORIA BABY MASCHILE

1) AGOSTINELLI STEFANO SC PADOVA i

4
2) PIVATO FABRIO CA PATAVIUM 8
3) FILIPPI ANTONIO CA PATAVIUM 4
4} TROMBINI LUIGI SC MONTAGNANESE 1. %
4) PIZZICHELLI MARCO - CA PATAVIUHM 5

CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINILE

I) TESSARI SILVIA CA PATAVIUM 22
2) VISCIONI SILVIA . CA PATAVIUNM 1.3
3) BALDAN SIMONA CA PATAVIUNM 8
4) BERGAMO GIULIA CA PATAVIUNM 2
5) MARONI PAOLA SC MONTAGNANESE 1
5) DAL ZUFFQ LAURA SC CITTA' MURATA 1

CATEGORIA CUCCIQLI MASCHILE

G

1) FILIPPI ALESSIO CA PATAVIUM 30
2) SVIZZERC NICCOLD® SC PADOVA 25
3) BOZZOLI ALESSANDRO SC PADOVA 23
4) PATRESE SIMONE SC PADQOVA 21
5) INMOCCIA G.LUCA CA PATAVIUM L7
6¢) BALDISSEROTTO LUIGI SC MONTAGNANESE 18
7) CAMPACI ALBERTO CA PATAVIUM 12
€) ROCCHETTI MATTEO SC CITTA’ MURATA 8
?) ZEN ANDREA . SC PADOVA 7
10) VANOTTI LEONARDO - SC PADOVA 5
10) FREO MICHELE R.T.RADIO PD 5
12) COGO ANDREA R.T.RADIO PD 3
13) BOTTERIAL ALBERTO CA PATAVIUM 2
14) BERGAINO IMASSIMO CA PATAVIUM 1
14) SVEGLIADO ANDREA SC CITTA' MURATA i
14) BONUICINI CARLO CA PATAVIUHM 1
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CATEGORIA VETERANI B3/B4

1)
2)

BILATO BRUNO
PISANI EMILIO

CATEGORIA DAME

1)
2)
3)
1)
4)

CATEGORIA RAGAZZE FEMMINILE

1)
2)
3)
1)
5)
5)
7)

VOCALE DANIELA
LAITINEN LISA
BIDO ANTONELLA
VIDALINC FRANCA
PLACCO ISABELLA
BIDO LEOPOLDINA
SCHIAVI ANGELICA
SCHIAVON MILENA
SCHIAVO ELVIRA
BARZON EVI
CAMPIGLIO GABRIELLA

CIRESOLA GIOVANNA
TALARICO FRANCESCA
BARZON ROBERTA
MENEGAZZI VALENTINA
FREO LUISA

SUITNER FRANCESCA
GIANELLO IRENE

CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE

ZINATO ALESSANDRO
FERRARI ALAN
FRASSON MICHELE
BORSETTO ALESSANDRO
BEGHETTO PIERO
PASTORINTI MATTEO
SGARBOSSA ENRICO
PIVA SAMUELE
BECCARI ANGELO
VALLE PIERO

LUISE DIEGC
MENEGHETTI Luca
ZANETTIN MARCO
PAROLIN DARIO
CALLEGARI ANDREA

CATEGORIA VETERANI B1/B2

1)
2)
33
43
5)

VANZETTI GUIDO
BCNETTO G.IMARCO
FERRARIN EGISTO
PIVATO PAOCLO
ZUANETTI SILVIO

SC PADOVA
5C PADOVA

CA PATAVIUN

CA PATAVIUM

SC MONTAGNANESE
R.T.RADIO PD-
SC MONTAGNANESE
SC MONTAGNANESE
R.T.RADIO PD
R.T.RADIO PD

SC PADOVA

SC PADOVA

CA PATAVIUM.

R.T.RADIGC PD

SC PADOVA

SC PADOVA
R.T.RADIO PD
R.T.RADIO PD
R.T.RADIOQ PD

SC IMONTAGNANESE

R.T.RADIO PD
R.T.RADIO PD
R.T.RADIO PD

SC PADOVA :

S5C CITTA MURATA
SAP

SC CITTA’ MURATA
CA PATAVIUNM

S5C CITTA’ IMURATA
CA PATAVIUNM

CA PATAVIUNM

5C CITTA' IMURATA
SC PADCVA

CA PATAVIUM

CA PATAVIUM

SC PADOVA
S5C PADGCVA
CA PATAVIUM
CA PATAVIUM
R.T_RADIO PD

£
26
Z1
15
15

[we]

Lo

30
26
1.9
18
13
13
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CATEGORIA VETERANI A3 /A4

|
2)
3)
1)
5)
6)
7)
7)
2)
23
11)
11)
13)
13)
15)
15)
15)

BISACCC ELIO

CARLI ALESSANDRO
BERNARDI LORENZO
PAROLIN GIORGIO
VOCALE NICOLA
FERRETTO GIAMPAOLQ
FAJENZ ALESSANDRO
NOVO GIANNI \
BERGAMO ANTONIO
SCHIEVANO MARIO
NQVO ETTORE
OLIVIER UMBERTO
MENEGAZZI ROBERTO
BARZETTO GIORGIO
BEQ SILVANO
CAMPIGLIO P.LUIGI
ZURLO UGO

CATEGORIA SENIORES FEMMINIL

TOMMASI ORNELLA
PIGOZZO BARBARA
MORELLATO DIANA
TOFANELLO MONICA
MIOTTI CINZIA

BEC MONICA

BETTO LUISA

BASSAN MARINA _
SCHIEVANGC DANIELA
PISANI SUSANNA
PERNECHELE PATRIZIA
RIZZO GIOVANNA
ZAMPIERI FRANCESCA
MACARONE MARISTELLA

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE

13
2)
33
3)

FAVERC FRANCESCA
PIZZICHENI ANNARITA
FERRARI PATRIZIA
BOZZCLI CATERINA
FONDRILLON ALEXANDRA
FAVERO MICHELA
ZANINI GIOQVANNA
BRUNETTI ALESSANDRA
FRASSON CHIARA
STORTI FRANCESCA
FERRETTO CHIARA
ZURLO CHIARA

CA PATAVIUNM
SC PADOVA
SAP i

CA PATAVIUM
CA PATAVIUM
SC PADOVA

SC PADOVA
SAP

CA PATAVIUM
SAP

SAP

SAP
R_.T.RADIO PD
SC PADOVA
R.T.RADIQ PD
CA PATAVIUM
SC CITTA’ MURATA

SAP
R.T.RADIO PD

SC PADOVA

SC CITTA' MURATA
R.T.RADIC PED
R.T.RADIO PD

SC MONTAGNANESE
SC PADOVA

SAP

5C PADOVA

SAP

SC CITTA' MURATA
R.T.RADIO PD

SC MONTAGNANESE

SC CITTA’ MURATA
CA PATAVIUM
R.T.RADIO PD

SC PADOVA

SC MONTAGNANESE
SC CITTA’ MURATA
CA PATAVIUM

SC PADOVA
R.T.RADIO PD

SC PADOVA

SC PADOVA

SC CITTA' MURATA

BN W
O Wk

; =
o WwWwh SO0 0 W

2
-~

30

>
&

1
S

12
14

=
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26
20
14
14
14
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CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE

1) " PRANDI LUCIANA SC PADOVA
2) MENEGAZZI CHIARA R.T.RADIO PD
3) BARDELLE DANIELA SC PADOVA

4) PONTELLO ELISABETTA S5C PADOVA
4) BALDISSEROTTO COSTANZA SC IMONTAGNANESE

1

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

NN~ W

DE SANTIS MARZIO

1) SC PADOVA

2) LUISE MARCO CA PATAVIUM

2) DALL'AGLIO MARCO SC MONTAGNANESE
4) BARION RAFFAELE CA PATAVIUM

4) FERDIN LUCA CA PATAVIUM

|l Oe)
~1

-]

o
o w

4) VISCIONI ALESSANDRO CA PATAVIUM

7) MENEGAZZI THOMAS R.T.RADIQ PD

7) LAMON ANDREA SC CITTA® MURATA
) CARLI ANDREA SC PADOVA

?) SCHIAVC FRANCESCO CA PATAVIUN
10) GRINGOLI FRANCESCO R.T.RADIO PD

13) BELLONI SERGIO . SC PADOVA
10) BARZAN ANDREA SC PADOVA
13) CARRARO MASSIMO CA PATAVIUM
14) PASTORINI STEFANO SC PADOVA
15) SOTA DANIELE CA PATAVIUM
16) DAINESE FILIPPO SC PADOVA
16) SIVIERO LUIGI CA PATAVIUN

CATEGORIA VETERANI Al /A2

1) SEDITA MICHELE SC PADOVA

2) REFUGGI G.CARLO CA PATAVIUM

2) VISCIONI ROBERTO CA PATAVIUM

4) BUSELLATO ROBERTO CA PATAVIUM

5 ROCCHETTI ALESSANDRO SC CITTA’ MURATA
6) DE STAVOLA GIANMARIA R.T.RADIO PD

6) GRIGGIO ETTQRE SC PADOVA

8) TALARICO GIUSEPPE ’ SC PADOVA

?) CAREGNATO LORIS CA PATAVIUM

10) TELLATIN PASQUALE SC CITTA’ MURATA
11) IMENEGHETTI CLAUDIO SC CITTA’ MURATA
11) 1IUSSIG PAOLO CA PATAVIUM
13) RAUSSE ANDREA CA PATAVIUM
13) COSMA ADRIANO SC 1 AEROBRIGATA
14) STRANIERO SABINO SC 1 AEROBRIGATA
143 BOTTERI GIOQVANNI CA PATAVIUM

B e
0o w

BN W 0 OO OO O

NN W WS o



CATEGORIA GIOVANI MASCHILE

1) SCHIEVANO ALESSANDRO SAP 25
2) TOMMAS! MICHELE SAP 22
3) PETROBELLI PIETRO CA PATAVIUM 24
3) FAVERO GIORGIO SC CITTA’ MURATA 4 |
5) VERDI RUBEN R.T.RADIO PD 13
6) ARSEGC MAURO SC PADOVA 11
7) GRIGGIO MASSINMO S&' BITTA* MURATE 9
8) DE SIMONE ENRICO " R.T.RADIO PD 7
9) RUFFATTI ALESSIO R.T.RADIO PD 6
183 PAVIN VITTORIO SC CITTA’ MURATA 4
11) DIDONE’ PAOLO SC CITTA’ MURATA 2

CATEGORIA SENIORES MASCHILE

1) CORBELLINI PIERO R.T.RADIO PD 39
2) PAVIN ROBERTO SC CITTA’ MURATA 18
2) TURCHETTI ROBERTO SC MONTAGNANESE 18
4) SGARBOSSA MASSIMO SC CITTA’ MURATA 1

5) BALDISSEROTTO ANDREA SC MONTAGNANESE 13
6) MAFFEI FILIPPO SC PADOVA 12
7) SGARBOSSA MATTEO SC CITTA' MURATA 10
7) POZZATO ANGELO SC CITTA’ MURATA o
7) SIMONETTO PAOLO SC CITTA* MURATA 16
7) GIRARDELLO RENATO SC MONTAGNANESE 10
7) CHIZZOLINI PIERO SC PADOVA i0
12) GRIGGIO GIOVANNI " SC PADOVA 6
13) POLLINA ALESSANDRO _ R.T.RADIO PD 3
14) NALIN MICHELE : R_.T.RADIO PD ;.
14) GRIGGIC MASSIMO SC PADOVA 1

CLASSIFICA PER SOCIETA’

1) SCI CLUB PADOVA 7 PUNTI 514
Z2) CENTRC AGONISTICO PATAVIUM PUNTI 4922
3) RACING TEAM RADIO PADOVA PUNTI 358
4) SCI CLUB CITTA' MURATA PUNTI 246
S5) SCI CLUB DEL MONTAGNANESE PUNTIA L6l
6) SOCIETA" ALPINISTI PADOVANI PUNTI 147

7) SCI CLUB 1 AEROBRIGATA PUNTI 2



C.O0.N.I.
CAMPIONATO PROVINCIALE SCI NORDICO

CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE S0cC.

1) ORLANDI NAUSICA SCIAT.PAD.

CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE

1) PILLI STEFANO C.S.FONDO

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE

1) PRATUZZI ELENA CUS PADOVA
2) GOTTARDO MARIA ELENA CUS PADOVA

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

1) ZONTA SAUROD

GaSALPCITT.
2) GIACCHETTO ALBERTO C.S.FONDO PD
CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE
1) BARBIERI ALESSANDRA CUS PADOVA
CATEGORIA SENIORES FEMMINILE
1) GATTO CRISTINA CUS PADOVA
2) PICCOLO BARBARA C.5.FONDO PD
CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE
1) GOTTARDO LUIGI CUS PADOVA
2) ZONTA SAMUELE G.S.ALP.CITT.
3) PULEIQ PIERO CUS PADOVA
4) MERLINI FRANCESCO CUS PADOVA
5) PILLI ANDREA C.S.FONDO PD

CATEGORIA JUNORES MASCHILE

1) ZUCCHETTI FILIPPOQ CUS PADOVA

B T G T

TEMEO

28.14.3

38 .. 537

24.48.
29890

o

1807 ;4
18,237

35.43. 4

2% 22 .8
25.0%.08

205 56
24 .31.
25.04.
25.04.
26.06.

~ (0N~

46.10.3
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CATEGORIA SENIORES MASCHILE

(=
p—

2)

3)

1)

GAGLIARDO LEONARDO
CAVARZERANI GIUSEPPE
MARCON LUCIC
MARCOLONGO IVANO
CAVALLGO FELICE

ZAUSA UTMBERTO

SARTI ROBERTO

NARDO MAURIZIO
LUCCHELLI PAQLO
TASINATO LEONARDO

cus
cus
cus
cus
cus
cus

€.5.
£ 5.

Ccus

€:5.:

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
FCNDC

FGNDO

PADOVA
FONDO

CLASSIFICA PER SOCIETA®

CUS PADOVA

CENTRO SCI FONDO PADCVA

GRUPPO SPORTIVO ALPINI
CITTADELLA

SO0CIETA' SCIATORI
PADOVANI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PD
PD

PD

26

392
42.
43.
45.
46.
49 .
58 .
83 .
53 .
58.

0% ;
46.
30.
5.4 .
20
5 P
2%
30.
41 .
1

HONOOM@oOWw=Nn
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COPPA CITTA"

DI PADOVA 1988
S5CI NORDICO

CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA BABY MASCHILE

1
2)
3)

SCHIAVON LUCA
RUZZA FILIPPO
DALLOLI NICOLA

CATEGORIA CUCCIOLE FEMMINILE

1)
2)

MORO LETIZIA
DALLOLI SILVIA

CATEGORIA CUCCIOQLI MASCHILE

1)
2)

PILLI STEFANO
SPIMPOLO MARTINO

CATEGORIA RAGAZZE FEMMINILE

1)

ORLANDI NAUSICA

CATEGORIA ALLIEVE FEMMINILE

1]
23

CATEGORIA ASPIRANTI FEMM

1)
2)

GOTTARDO IM. ELENA
PRATUZZI ELENA

CARLI CHIARA
BURATTO EVELYN

INILE

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

L)
2}
3)

RUZZANTE GIORGIA
BARBIERI ALESSANDRA
GIULIANO CRISTINA

SCIAT.PADOV.

cus
cus

CUs
cus
Cus

0G:

PADOVA

.PADOVA
.PADCVA

PADOVA

.PADOVA

.PADOVA

ADOVA

PADOVA
PADOVA

PADOVA
.PADOVA

PADOVA
PADOVA
PADOVA

B:luS: L,

PUNTI

26
22
19



CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

1) PICCOLO BARBARA
Z2) ZAUSA BERTILLA

CATEGORIA DAME

1) SCHIAVON LUCIA
2) MIOTTO FIORENZA
3) PERTILE VIOLETTA

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

1) ZONTA SAUROQ

CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE

1) DMERLINI FRANCESCO
2) GOTTARDO LUIGI

3) GRASSI MATTEO

4) PULEJO PIERO

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

1) .ZUCCHETTI FILIPEG

CATEGORIA SENIORES MASCHILE

1) GAGLIARDO LEONARDO
2) CAVALLO FELICE

3) . MARCOLONGO IVANOQ
4) ZAUSA UMBERTO

5) SARTI ROBERTO

6) TASINATO LEONARDO
7) RIGON LORENZO

CATEGORIA VETERANI Al/A2

1) <ZONTA MARCELLO

2) DALLOLI DOMENICO
3) SCHIAVON PAOLO

4) MARCON LUCIO

5) GOTTARDO VITTORIO
6) ORLANDI P. PAQLO

i b

Grils

Cus

. CUSs
Gyl

PADOVA
PADOVA

PADOVA
PADOVA

SCIAT.PADOV.

G.5.

Cus
cus
cus
cUs

Ccus

cus
cus
cus
Cus

€« Ex
G
SCIAT. PADOV.

ALP.CITT.

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA

PADOVA

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA

AP LCTTT
.PADOVA

PADOVA
PADOVA
PADOVA

SCIAT.PADOV.

26
22

26
22
19

26

26
22
19
L7

26

26

29
L4

19
1/
16
15
14

26
22
19
L7
16
15



CATEGORIA VETERANI A3/A4

MERLINI PAQLO
GIULIANO BRUNO
RUZZANTE GIORGIQ
SOBBERI GIANCARLO
ZANETTI GERMANO
CARLI MODESTO
PILLI RENATO
PICCOLC SILVANO
MORANDO ALESSANDRO

CATEGORIA VETERANI B

1)

NEGRA PIO

CLASSIFICA PER SOCIETA’

C.U.S. PADOVA

CENTRO SCI FONDO PADOVA

G.S5. ALPINI CITTADELLA

SOCIETA'™ SCIATORI PADOVANI

cus
CuUs
ClHs

Gl

cus
Cus
C.F

cUs

cus

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA

.PADOVA
L. E.

PADOVA
PADOVA

PADOVA

26
22
19
17
16
i5
14
13
12

26

* 5.6

181

52

26



